
UCHWAŁA NR XXX.367.2014
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „ Kobieta aktywna 
II” w ramach- Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej 
i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych. Współfinansowany 
przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r., poz. 594 z późń. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późń. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co
następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „ Kobieta aktywna II „ w ramach- Podmiot 
zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy 
w realizacji kontraktów socjalnych „.

2. Projekt, o którym mowa w ust.1, będzie współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy 
i Polityki Społecznej.

§ 2

1.Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej
w Tłuszczu w terminie od dnia 01.06.2014 do dnia 31.12.2015

2. Wartość projektu ogółem : 103.136,60  zł w tym dotacji  70.700,00 zł. Wkład własny OPS-
3840,00 zł, Wkład PUP - 28 596,60 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.


